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LEDVANCE Downlight mit ultra�achem, innovativem und modernem Design. Sie hat 
eine Leistung von 4,5 W und einen Opaldiffusor, der eine homogene Beleuchtung mit 
einer Leuchtkraft von 480 Lumen in kühlem Weiß (6500 K) ermöglicht.Es ist sehr 
einfach zu installieren und eignet sich sowohl für den privaten als auch für den 
gewerblichen Gebrauch. Lieferung in 5 Tagen

LEDVANCE Slim LED-Downlight - Serie ESSENTIAL - 4,5W - 6500K - Schnitt Ø 72m
m

Farbton

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Leistung (W)

IP

Montage

Blanco frío

6500

480

4,5

IP20

Empotrable

Produktdaten

Downlights LED
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